
Č
A

R
O

D
Ě

J
 

Z
E

M
Ě

M
O

Ř
Í

2004 Hallmark Entertainment Distribution LLC. Všechna práva vyhrazena.

p r o  v a š e  d o m á c í  k i n o

�

PŘIPRAVUJEME

DOLY KRÁLE ŠALAMOUNAMĚSTEČKO PEACOCK

MUČEDNÍCI LEGENDA O JANĚ

DISTRIBUCE V ČR: HOLLYWOOD C.E. S.R.O., PSOHLAVCŮ 8, 147 00, PRAHA 4, www.hce.cz, hce@hce.cz, +420 244 464 135
DISTRIBUCE V SR: HOLLYWOOD C.E.S. S.R.O., GARBIARSKA 905, 031 01, LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ, www.hce.sk, demar@demar.sk, +421 44 55 22 499
DISTRIBUCE V ČR: HOLLYWOOD C.E. S.R.O., PSOHLAVCŮ 8, 147 00, PRAHA 4, www.hce.cz, hce@hce.cz, +420 244 464 135
DISTRIBUCE V SR: HOLLYWOOD C.E.S. S.R.O., GARBIARSKA 905, 031 01, LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ, www.hce.sk, demar@demar.sk, +421 44 55 22 499

U P O Z O R N Ě N Í : LICENCE PRO FILM NA TOMTO DVD UMOŽŇUJE JEHO 
PROJEKCI POUZE PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ. VEŠKERÁ DALŠÍ PRÁVA JSOU 
VYHRAZENA. JAKÉKOLI NEOPRÁVNĚNÉ UŽITÍ TOHOTO DVD NEBO 
JEHO ČÁSTI, SPOČÍVAJÍCÍ NAPŘÍKLAD V JEHO KOPÍROVÁNÍ, ÚPRAVÁCH,
PRODEJI, PRONAJÍMÁNÍ, PŮJČOVÁNÍ NEBO JAKÉMKOLI DRUHU
OBCHODOVÁNÍ, JEHO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ, AŤ JIŽ
BEZDRÁTOVÉ, PROSTŘEDNICTVÍM KABELU NEBO JINÝM ZPŮSOBEM, JE
ZAKÁZÁNO. NEOPRÁVNĚNÉ POUŽITÍ TOHOTO PROGRAMU MŮŽE BÝT
POSTIHOVÁNO OBČANSKOPRÁVNÍ CESTOU NEBO TRESTNĚ STÍHÁNO.

DVD 9TITULKY české

JAZYK ČESKY ANGLICKY DÉLKA

1 � 5.1 � 5.1 166 MIN.

DOLBY AND THE 2 ARE TRADEMARKS OF DOLBY LABORATORIES LICENSING CORPORATION
MONO COMPATIBLE

�

v

� � 8 594034 841958

CENA: 99 Kč

SCI-FI CHANNEL UVÁDÍ “EARTHSEA” SHAWN ASHMORE  KRISTIN KREUK  ISABELLA ROSSELLINI  SEBASTIAN ROCHÉ A DANNY GLOVER  
OBSAZENÍ LYNN KRESSEL  HUDBA JEFF RONA  VEDOUCÍ VÝROBY ROBERT HALMI, JR. ROBERT HALMI, SR. LAWRENCE BENDER A KEVIN BROWN  PRODUKCE MICHAEL O´CONNOR  

MATTHEW O´CONNOR  SCÉNÁŘ GAVIN SCOTT  PODLE ROMÁNŮ URSULY K. LEGUIN  REŽIE ROB LIEBERMAN ORIGINÁLNÍ SOUNDTRACK K DOSTÁNÍ OD VARÉSE SARABANDE COMPACT DISCS

V magickém světě Zeměmoří zajišťuje po staletí
amulet míru harmonii a klid. Když je však 
amulet zlomen a jeden jeho kousek zmizí, 
začne se šířit zlo a na zemi útočí krutí nájezdníci.
Podle staré pověsti se má objevit mladý čaroděj,
který obnoví rovnováhu a mír. Oním vyvoleným 
je kovářův syn Ged, kterého čeká dlouhá 
a nebezpečná cesta k záchraně celého Zeměmoří…

V magickém světě Zeměmoří zajišťuje po staletí
amulet míru harmonii a klid. Když je však 
amulet zlomen a jeden jeho kousek zmizí, 
začne se šířit zlo a na zemi útočí krutí nájezdníci.
Podle staré pověsti se má objevit mladý čaroděj,
který obnoví rovnováhu a mír. Oním vyvoleným 
je kovářův syn Ged, kterého čeká dlouhá 
a nebezpečná cesta k záchraně celého Zeměmoří…

Starý svět byl
otřesen, 

vyvolený přichází, 
aby vystavěl

nový…


